
Uchwała Nr 140/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 października 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego 

usytuowanego w budynku położonym w Krośnie przy ul. Kisielewskiego 1 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25 b ustawy z dnia 2 1 sierpni a l 997r. 

o gospodarce nieruchomośc i ami (Dz. U. z 201 5 r. poz. 782 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzi e pow iatowym ( Dz. U. z 201 3 r. 

poz. 595z późn . zm. ) oraz§ 18 ust. 1, 3 i 7 uchwały Nr XXIV/157/20 12 Rady 

Powiatu Krośni eńskiego z dnia 26 li stopada 20 12 r. w sprawie zasad nabywania, 

zbywania i obc i ążani a ni eruchomośc i oraz ich wydz i erżawi ani a i wynaj mowania na 

okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj . Podkarpackiego 

z 20 12 r. , poz. 3 140) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża s i ę zgodę na oddanie w naj em, w drodze przetargu, na okres j ednego 

roku, lokalu użytkowego nr 4 o pow. 260,76 m2
, obj . K S l K/00 110470/2, 

usytuowanego na parterze budynku położonego w Krośn ie przy ul. 

Kisielewskiego 1, na działce nr 12 12/20, wraz z udz i ałem w ni eruchomości 

wynoszącym 11811 OOO częśc i. 

2. Cenę wywoławczą czynszu mies i ęcznego ustala s i ę w wysokości 5,00 zł +VAT 

za m2
. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza s i ę Starośc i e Krośnieński emu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęc i a. 


